Importér:

= wds
Narlant
Filarevagen 8, 703 75 Orebro

Tel: 019~ 3140 90, Fax: 019 - 31 20 96
Séljkontor, Uppsala: 018 — 37 50 07
Webbadress: www.narlant.se




N NN

W w

Tilausohje Bestiliningsrad Ordering guide

. Etsi kuva jossa haluamasi osa on.
. Sk bilden dér den 6énskade delen finns.
. Seek the right picture.

. Katso kuvasta osan numero.
. Se delnumret.
. See the part number.

3. Katso osaluettelosta kuvanumeron ja

osanumeron avulla osan tilausnumero.
. S6k med hjalp av bild- och delnummer reservdelnumret i reservdelférteckningen.
. Look, by using the picture- and partnumber; for the right orderingnumber of the
sparepart from the spareparts” list.

Kuva Osa Tilausno. Osan nimi Sarja no.
Bild Del Best nr. Benamning Serie nr.
Fig. Part Order no. Part name Serial no.
1 1 1801-090B Rulla 275%........
1 5 1801-001 Poyta

4. Tarkista oikea tilausnumero vertaamalla koneen sarjanumeroa varaosakirjan

sarjanumeroon.

4. Sékerstéll att reservdelsnumret ar ratt genom att jimnféra serienumret pa maskinen

och serienumret i reservdelsboken.

4. Compare the serialnumber of the machine and the serialnumber in the list to make sure

the right orderingnumber. '

5. Tilauksessa mainittava aina tilausnumero, osan nimi, sarjanumero ja valmistusvuosi.
5. Vid bestallning bér alltid uppges: resevdelnummer, delens bendamning, serienummer

och tillverkningar.
. When ordering always mention the sparepart number, partname, serialnumber and
manufacturing year.

1801- 090B Rulla 2880-95

1801- 001 PSyta 2880- 95







Pled
{P & n?/_
d"?{f;)

few.rLufw- f:;- ﬁv{ﬁJJpQ.ll

121 3 4 5 6

!

§ g H
We.d Q{% l th“ R i wle. QJ{ é “rg'cx'é 5 '-? é J@t UM ¢ *"'-é Lo |

¥

1516 17

12 13 14

L wsbive Rt Se/biin




u‘?&k\’% &,@; [ m T B :m:"" d

14

‘lyFJEJC/Vh J:W‘HMS im‘gﬁ @v*}j‘[ k:i?;w- !:Jl



IT SRS TEAY
7 af?ﬁ@g’.“‘*




TR-KU95B.XLS

Kuva Osa

Nimitys

Tilausno: ; - Tyyppi Sarjanumero

Bild Del BestNr. Beteckning - Typ . Tillverkningsnr.
Fig. Part Oder No. Description ~ Type Serial number
K 1]1801-090 |Rulla 70 x 130 2052..2753

1 1(1801-090 |Rulle 70x130 2052..2753

1 111801-090 Roller 70x130 2052..2753

1 1/1801-090B |Rulla 120 x 150 2754....

1 1/1801-090B |Rulle 120 x 150 12754....

1 1/1801-090B |Roller 120 x 150 2754....

1 2|1801-060 |Jatkopoytd, runko 2052..2753

1 2(1801-060 |Fé&rlangningsbord 2052..2753

1 2/1801-060 |Extension table 2052..2753

1 2/1801-060B |Jatkopoyta, runko 2754...

1 2/1801-060B |Férlangningsbord 2754...

1 2/1801-060B |Extension table 2754...

1 3/1801-280 Sokka 5x 30 DIN 7346 2052..2753
1 3/1801-280 |Pinne 5 x 30 DIN 7346 2052..2753

1 3/1801-280 |Pin 5 x 30 DIN 7346 2052..2753

1 3/1801-280B |Lukkorengas A 24 DIN 471 2754...

1 3/1801-280B |S&kring A 24 DIN 471 2754...

i 3]1801-280B |Retaining rings A 24 DIN 471 2754...

1 411809-110 Lukko

1 411809-110 Las

1 411809-110 Lock

1 5(1801-001 Poyta

1 5(1801-001 Kapbord

1 5{1801-001 Table

1 6]1809-080  |Hatapysaytin

1 6|1809-080 |Nodstopp

1 6|1809-080 Emergensy stop

1 7(1807-350 |Jousi 2,5 x20x125

9 7|1807-350 Fjader 2,56x20x125

1 7|1807-350 Spring 2,5x20x125

1 8(1807-007 |Katkaisuteran verkkosuoja

1 8|1807-007 |Klinga skydd

1 8|1807-007 |Cut-off blade’s safety mesh

1 9]1807-006 Verkkohakki, taydellinen 2052..2753

1 9|1807-006  |Klyvyxa skydd 2052..2753

1 9|1807-006 |Mesh cage 2052..2753

1 9|1807-006B -|Verkkohakki, taydellinen 2754...

1 9(1807-006B |Klyvyxa skydd 2754...

1 911807-006B |Mesh cage 2754...

2 1/1801-005 |Laakeri

2 1/1801-005 |Lager

2 1/1801-005 |Bearing

2 2/1801-440 |Rulla

2 2/1801-440 |Rulle

2 2|1801-440 Roller

2 3/1801-520 |Akseli

2 3/1801-520 |Axel

2 311801-520 |Axle

2 3/1801-540 |Saksisokka 14 x 25 DIN 94

2 3/1801-540 |Saxpinne 4 x 25 DIN 94

2 3/1801-540 |Cotter pins 4 x25 DIN 94

2 4(1801-490  |Kippipdyta |

2 411801-490 |Kipvagga

2 4(1801-490 |Table

2 5(1802-120 |Suoja Polyeten

2 5/1802-120 |Skydd

2 5|1802-120 Bladecover:




TR-KU95B.XLS

Kuva Osa Tilausno:

Nimitys

: Tyyppi Sarjanumero

Bild Del BestNr. Beteckning - Typ Tillverkningsnr.
Fig. Part Oder No. Description Type Serial number .

2 6/1802-002 |Terakotelo

2 6/1802-002 |Bladskydd

2 6/1802-002 |Bladecover

2 7/1802-003  |Puruohjain

2 711802-003 |Spénrdnna

2 7/1802-003 |Saw dust channel

2 8/1808-230 Katkaisutera stardar 3,2 x700/35

2 8|1808-230 |Kapklinga . 3,2 x700/35

2 8(1808-230 |Cut- off blade 3,2 x700/35

2 8/1808-231 Katkaisuterd kovamet. 3,2 x700/ 35

2 8(1808-231 |Kapklinga hardmetall 3,2 x700/ 35

2 8/1808-231 Cut- off blade hardmetal 3,2x700/ 35

2 9(1802-050 |Sivulevy

2 9(1802-050 |Sidoplat

2 9|1802-050 |Side plate

3 1/1807-940 Lukitustanko

3 1/1807-940 |Lasring

3 111807-940 |Locking bar

3 2(1801-550 |Tappi

3 2/1801-550  |Pinne

3 2|1801-550 [Pin

3 3/1801-580 |Jousi 27 x 80

3 3|1801-580 |Fjader 27 x 80

3 3|/1801-580 |Spring 27 x 80

3 411801-570 [Saksisokka 4 x 25 DIN 94

3 4/1801-570 |Saxpinne 4 x 25 DIN 94

3 4|1801-570  |Cotter pins 4 x 25 DIN 94

4 1/1805-770 |Vipu

4 1/1805-770 |Havstang

4 1/1805-770 |Lever

4 2|7008-360 |Tuki

4 2|7008-360 |Stdd

4 2:7008-360 Support

4 3/1805-006 |Saatévipu

4 3/1805-006 |Justeringstang

4 3[1805-006 |Adjusting lever

4 4|7008-370  |Lukkoruuvi

4 4|7008-370  |Lasbult

4 4|7008-370 |Carriage bolts

4 5|1805-127 |Halkaisutera 2/ 0

4 5(1805-127  |Klyvyxa 2/0

4 5(1805-127 |Splitting blade 2/0

4 511805-247 |Halkaisuterd 2/4

4 5(1805-247  |Klyvyxa 2/ 4

4 5|1805-247 | Splitting blade 2/ 4

4 5(1805-267 |Halkaisuterd 2/6

4 5(1805-267  |Klyvyxa 2/6

4 5(1805-267  |Splitting blade 2/6

4 6|7008-310  |Suoja

4 6|7008-310 |Skydd

4 6|7008-310 |Cover

4 7|7008-000 |Roskaseula

4 7(7008-000 |Skrap

4 7|7008-000 |Dust grate

4 8(7008-260 |Saatolaatta . 13/25x6

4 8|7008-260 |Bricka 113/25 x 6

4 8|7008-260 |Shim washers . 13/25x 6




CM& (,adak V1500 - F1F

(Bec«afq

-1, Sto(&maawz)

(15 16Y)
e <X

f’”‘a

o

(2 dan (O\/ fgoqozj 13,895

@Bo.ﬂdﬁ b S ole190 cf‘“?"i)

p——



10 TR-KU95B.XLS
Kuva Osa Tilausno: Nimitys e Tyyppi Sarjanumero
Bild Del BestNr. -Beteckning Typ Tillverkningsnr.
Fig. Part Oder No. Description Type Serial number
4 817008-280  |Lukkoruuvi M 12 x 30 DIN 603
4 8|7008-280  |Lasbult M 12 x 30 DIN 603
4 8/7008-280 |Carriage bolt M 12 x 30 DIN 603
4 9/1807-850 |Suoja
4 9/1807-850 |Skydd
4 9(1807-850 |Cover
5 1,1801-810 |Jousi 1x11x65
5 1/1801-810  |Fjader 1x11x65
5 1/1801-810 |Spring 1x11x865
5 2/1801-003  |Akseli
5 2/1801-003 [Axel
5 2]1801-003 [Axle
5 3[1801-007 |Rajoitin
5 3/1801-007 |Begransare
5 3/1801-007 |Back stop
5 411801-700  |Saksisokka 5x40 DIN 94
5 4/1801-700 |Saxpinne 5 x40 DIN 94
5 4/1801-700 |[Cotter pins 5 x40 DIN 94
6 1/1805-050 |Lukkorengas A 30 DIN 471
6 111805-050  |Lé&sring A 30 DIN 471
6 1/1805-050 |Retaining rings A 30 DIN 471
6 3/1807-630 |Laukaisuvipu - 6 x40 x 995 gl v
6 3/1807-630 |Utldsningshavstang 6 x40 x995 <
6 3/1807-630 |Release lever 6 x40 x 995 e
6 4]1807-710  |Jousi 20x120x2,5 s
6] 41807-710 |Fjader 20 x 120 X 2.5 ‘é:
6 4/1807-710  |Spring 20x120x2,5 )_%
6 5/1809-460  |Akselin suoja | ,_%
6 5/1809-460 |Axelskydd 3
6 5|1809-460 |Shaft cover .i
6 6/1806-001 |Syodttaja 2 o
6 6/1806-001 |Inmatare o
6 6/1806-001 Ram & £
6 711806-070 |Mann&ntappi 30 x 106 o
6 71806-070 |Pinne 30x 106 c+
6 7]1806-070  |Clevis pin 30 x 106 = M
6 7|1806-080 |Lukkorengas A 30 DIN 471 it
6 7/1806-080 |L&sring A30DIN 471 Ny
6 7,1806-080 |Retaining ring A30DIN 471 ¥
7 11809330 _|Saatoruuvi M 12 x 70 €3
7 1]1809-330  |Remstramning M12x70 N &‘5 $
7 111809-330 |Adjuster screw M12x70 - 3
7 2(1804-020 |Kulmavaihde $1018190G331 M. o
] 7 211804020 |Vinkelvaxel OV 1§04 020 $1018190G331 !
/7| 2]1804-020 |Gear box S1018190G331 gl
7 3]|7008-060 |Hihnapyora Kuljetin SPA 1-565 P
7 3/7008-060 |Kiremskiva OV {50 80O |Kuljetin SPA 1-55 &
7 3!7008-060 |V- belt pulley Kuljetin SPA 1-55 4
7 4]1804-010 |Alusta L. <.
7 411804-010 |Monteringsplatta e
7] 4]1804-010 |Pedestal . X =
8 1/1807-430  |Akseli 10 x 400 2052..2753 o
8 1(1807-430 |Axel 10 x 400 2052...2753 VY
8 11807430 |Axle 10 x 400 2052..2753 S
8 2/1808-290 |Kiila 8x25 B
8 2(1808-290 |Kil 8x25 L § a
8 2]1808-290 [Key 8 x 25 N %é
D



M5V¢745MAL L4 et

| 070 2 6

//Qm?ﬁ /fwm/éa (?\(%Vf/@

— T T [497C



11

TR-KU95B.XLS

Kuya Osa Tilausno: _Nlmltys Tyyppi . Sarjanumero ta
Bild - Del Best Nr. Beteckmng : - Typ - Tillverkningsnr.
Fig. Part Oder No. Description Type Serial number

8|  3|1808-220 |Kiilahihnapydra SPA 2- 120 X 70

8 3(1808-220 |Kilremskiva SPA 2- 120 x70

8 3(1808-220 |V- belt pulley SPA 2- 120x70

8 4|1804-080 |Kiilahihna SPA 1250

8 4/1804-080  |Kilrem /5D51  TIOVISPATIED Via Trabkn fj

8 411804-080  |V-belt SPA 1250

8 5/1804-060 Kiila 6x6x25 DIN 6680

8 5/1804-060 Kil 6x6x25 DIN 6680

8 5/1804-060 Key 6x6x25 DIN 6680

8 6|1804-070 |Kiilahihnapytré SPA2-170

8 6/1804-070 |Kilremskiva SPA2-170

8 6[1804-070 [V-beltpulley &V /&CH@ro SPA 2 - 170

9 1/1803-100  |Paluuletku Vent- suodatin

9 1/1803-100 |Returslang Ventil- filter

9 1{1803-100 |Returnhose Valve- filter

9 2/1808-030 |Letkunkiristin 26...38

9 211808-030 |Slangklamma 26...38

9 2/1808-030 |Hose clip 26...38

9 311808-040 |Imuletku 27 x110

9 3[/1808-040 |Sugslang 27 x 110

9 3/1808-040 |Suction hose 27 x 110

9 411803-070  |Suodatin, patuudljy F10 60/3

9| 4|1803-070 |Filter, kompl. OH [S0% OF0M |F1060/3 OBS [Nge swala | £

9 4/1803-070 |Returr ofl fiter, compl. F10 60/3 ) -

9 411803-075  |Suodatinpatruuna 60/ 3 :

9 4[1803-075 |Oljefilter (OH |02 03§ w/ [60/3 /OB fsmbz drded—

9| 4[1803-075 |Oiffilter G2 60/3 @70 L&4 '

9 5/1803-200 |Tayttokorkki TMDFA-112/1 1/2"

9 5,1803-200 Pafyliningslock TMDFA-112/1 1/2"

9 5/1803-200 Fill cap TMDFA-112/1 1/2"

9 6/1803-001 Oljysailia 40 | ei varusteita

9 6/1803-001 Oljetank 40 |

9 6/1803-001 Qil reservoir 40 |

9 8/1808-060 |Oljypumppu GP2S26CNFR3/4

9 811808-060 |Oljepump GP2526CNFR3/4

9 8/1808-060 |Hydraulic pump GP2S26CNFR3/4

9 9/1808-070 |Laippa Pumpun kiinnitys

9 9|1808-070 |Fastskiva

9 9/1808-070 |Plate

9 10|1808-110 |Kytkin, taydellinen HE25/35-GP2 20562..2753

9| 10[1808-110 |Koppling, kompl. HE25/35-GP2 2052..2753

9 10/1808-110  |Cluth, compl. HE25/35-GP2 2052..2753

9 10/1808-110B |Kytkin, taydellinen TT/25/35-GP2 2754 ) ol nsd

9| 10/1808-110B |Koppling, kompl. OV . . .. TT/25/35-GP2 2754... [ WA=

9 10{1808-110B |Cluth, compl. TT/25/35-GP2 2754...

9 11{1808-180 |Kiila 8x10x90 DIN66838

9| 11[1808-180 |Kil irOMX 8x10x90 DIN6688

9 11/1808-180 |Key 8x10x90 DING6838

9| 12[1808-170 |Laakeri LU P2 O FCH| UCP 207

9 12|1808-170 |Lager UCP 207

9 12|/1808-170 |Bearing UCP 207

9 13|1808-200 |Akseli

9 13[1808-200 |Axel JCTECY Z eo T /00 Y4/

9 13/1808-200 |Axle

g 14|1802-180  |Akseli

9 14/1802-180 |Axel

9 1411802-180 |[Axle

/@’ / r’ I H - }/}/fl £
Q Zaprjnc ?‘“«/ o oc I}ué b 4 M UH |30y P (‘ S wa(a)

= M4



~1969
€00L08IMLL




12

TR-KU95B.XLS

Kuva Osa Tilausno: Nimitys -:Sal'jaﬂumero !

Bild Del BestNr. _Eeteckning 'Tillvefkhingsfﬁf, e

Fig.  Part Oder No. Description - Serial number .=
9 15/1802-070 |Laakeri

OPIOIAS oI 15 1802-670 |Lager Nulow Lo ser
9 15/1802-070 |Bearing i ¢
9 16|1808-240 |Laippa
9 16/1808-240 |Presskiva
9 16/1808-240  |Hex
9 17|1808-250  |Mutteri M24x2
9|  17/1808-250 |Mutter M24x2 I .E| M. AM oz 252y
9 17/1808-250  |Nut M 24 x2
10 111807-005  |Kiila
10 1/1807-005 |Kil
10 1/1807-005 |Key
10 2/1807-410  |Luisti
10 2(1807-410 |Las
10 211807-410 |Slide
10 3/1807-003  |Tunnistin
10 3/1807-003  |Utlésningshavstang  J 750 F g0 3
10 3|1807-003 |Release lever
10 4|1807-240  |Iskurajoitin
> 10 411807-240 |Slag begransare
10 411807-240 |Impact limiter
10 5/1807-400 |Jousi 1x11x65
10 61807400 |Fjader OIV O] [r? 1x11x865
10 5/1807-400 |Spring 1x11x65
10 61807210 |[Jousi ¢ )V [O// [ ¥ 1x11x65 i ——
10 6/1807-210  |Fjader 1x11x65 = [0 B D4
10 6/1807-210 |Spring 1x11x65
10 7/1807-004 |Laukaisutanko
10 7/1807-004  [Utidsningsstang |£ 1707 90 Y
10 7|1807-004 |Release bar
10 8(1807-002  |Laukaisutanko )
10[  8[1807-002 |UtiGsningsstang . )< | %0 7 mZ( ii,s:dw ( andel = OIP S 2z s‘)}O?/é
10 8]1807-002 |Release bar
10 9[1807-390 |Sokka 3 x 20 DIN7343
\ 10 9/1807-390 |Pinne 3 x 20 DIN7343
‘ 10 9/1807-390 |Pin 3 x 20 DIN7343

10 10{1807-240  |Schubléngenbegrenzer
10 10|1807-240  |Slaglangdens begransade
10 10[1807-240 |Split impact limiter
11 1]1850-001 |Nivelakseli Lisavaruste
11 1/1850-001 Kraftdverféringsaxel
11 1/1850-001 P.T.O. shaft
11 211808-720  [Suoja
11 2/1809-720 |Skydd
11 2/1809-720 |Cover
11 3/1803-120 |Oljyroppu M 16 x 20
11 3/1803-120 |Oljeplugg M 16 x 20
11 3|1803-120 |Qil plug M 16 x 20
11 3/1803-140 |Tiiviste 3/8" Usit
11 3/1803-140 |Packning 3/8" Usit
11 3{1803-140 |Seal 3/8" Usit
12 1]1808-060 |Oljypumppu GP2S26CNFR3/4 ’[ﬂ@)fﬂa!{
12 1{1808-060 |Oljepump GP2S26CNFR3/4
12 1/1808-060 |Hydraulicpump O H /S Do |GP2S26CNFR3/4
12 2|1808-061 Kiila B DIN 6888
12 2[1808-061 |Kil OK T X030t [DiN68ss
12 2|1808-061 Key DIN 6888




\m/

13

TR-KU95B.XLS

Kuva Oéa

Tilausno: Nimitys " Tyyppi Sarjanumero

Bild Del BestNr. Beteckning Typ Tillverkningsnr.
Fig. Part Oder No. Description’ Type Serial number

12 311808-111  [Kytkin, pumppu 2052..2753

12 3[1808-111  |Koppling, pump 2052..2753

12 3|1808-111 Cluth, pump 2052...2753

12 3/1808-111B |Kytkin, pumppu 5 2754......

12 3]1808-111B |Koppling, pump %/ OV I22 nle 2754......

12 3/1808-111B |Cluth, pump 2758 s

12 4|/1808-062 |Jousilaatta M 10

12 4/1808-062 |Fjaderbricka M10

12 411808-062 |Split lock washer M 10

12 5(1808-063  |Mutteri, pumppu

12 5/1808-063  |Mutter

12 5|1808-063  |Nut

12 6|1808-112 Kumikytkin GP2 2052...2753

12 6(1808-112 |Gummikoppling GP2 2052...2753

12 6/1808-112 Rubbercluth GP2 2052...2753

12 6|1808-112B |Kumikytkin TTGP2 2754...

e 6(1808-112B |Gummikoppling OV/[§0Z )1z &  |TTGP2 2754...

12 6/1808-112B |Rubbercluth TTGP2 2754...

12 7/1808-113 Kytkin, akseli GP2 2062..2753

12 7/1808-113 Koppling, axel GP2 2052...2753

12 711808-113 Cluth, axle GP2 2052...2753

12 7|1808-113B |Kytkin, akseli s TT2GP2 2754...

12 7{1808-113B |Koppling, axel X/ TT2GP2 2754..

12 7/1808-113B |Cluth, axle / TT2GP2 2754...

13 1,1808-260 |Paineletku Pumppu- vent.

13 1|1808-260 |Tryck slang Pump- ventil

13 1|1808-260 |Pressure hose Pump- valve

13 2|1806-130 |Paineletku Ventil- sylinder

13 2|1806-130  |Tryck slang Ventil- sylinder

13 2|1806-130 |Pressure hose Valve- cylinder

13 3|1806-160 |Paineletku 1/2 " x 320

13 3[1806-160 |Tryck slang Ventil- sylinder

13 3]/1806-160 |Pressure hose Valve- cylinder

13 4/1803-100 |Paluuletku Vent- suodatin

13 4]/1803-100 |Returslang Ventil- filter

13 411803-100 |Return hose Valve- filter

13 5/1807-110 |Vipu 10 x 130

12 5/1807-110 |Havstdng [X /&3 D 10 x 130

13 5/1807-110 |Lever 10 x 130

13 6/1807-100 |Venttiili B - DVM5/18V3YS01

13 6/1807-100 |Ventl "WYX/ Ae Ll yew:k) |DVM5/1SV3YS01

13 6/1807-100 |Valve 7 |DVM5/1SV3YS01

13 7(1806-104  |Sylinteri 40 mm/ 2,5 ton

13 711806-104 |Cylinder 40 mm/ 2,5 ton

13 711806-104  |Cylinder 40 mm/ 2,5 ton

13 7|1806-105 |Sylinteri 50 mm/ 3,5 ton

13 7|1806-105 |[Cylinder OH [/ £0L jo5 50 mm/ 3,5 ton

13 7{1806-105 |[Cylinder 57 50 mm/ 3,5 ton

13 7|1806-106 |Sylinteri 60 mm/ 5 ton

13| 7/1806-106 |Cylinder >4 /0L ) ol 60 mm/ 5 ton

13 7/1806-106 |Cylinder 60 mm/ 5 ton

13 7/1806-400 |Tiivistesarja AommB . V. ks ent i

13 7|1806-400 |Packingssats 40 mm E {3 V0 ad il M R

13 7/1806-400 [Seal kit 40 mmut V¥ Y 2 Mt

13 7|/1806-500 |Tiivistesarja 50 mm

12 7|1806-500 |Packingssats OH /0 b5 50 mm

13 7|1806-500 |Seal kit 50 mm

%) Kvap 4 =0V ROg~ /108

F )
L=

4
i
o

M =S ¥

o g;; Z(As:

¢

 matlew

o fDox\‘ol
(i

§

Thoe

i

v(ﬁ) (Mz:z.zt:r

¢

F b
?q‘?\-

r oy b

7
Ll

"

P

% F,
lAdéEz

Ll

e |l

-
L A

.'-:.’[

i



S g ot el o

14

TR-KU95B.XLS

Kuva Osa Tilausno:

Nimitys

Tyyppi Sarjanumero
Bild Del BestNr. Beteckning Typ Tillverkningsnr.
Fig. Part Oder No. Description . . Type Serial number
13 7/1806-600 |Tiivistesarja 60 mm
13 7(1806-600 |Packingssats O [/ /&b &od 60 mm
13 7{1806-800 |Seal kit 60 mm
13 8|1806-080 |Lukkorengas A 30 DIN 471
13 8|1806-080 |Lasring A 30 DIN 471
13 8/1806-080 |Retaining ring A 30 DIN 471
13 9/1807-160 | Virittaja
13 9|180[7-160 |Fjaderspannare
13 9/1807-160 |Adjusting tappet
13 10{1807-210 |Jousi 25x20x125
13|  10/1807-210 |Fjader O P Z5 2o/ 35 2,5x20x 125
13|  10!1807-210 Spring 25x20x125
13| " 11]1807-001 |Ohjausvipu
13| 11/1807-001  [Styrpldt K /D2 6D )
13|  11{1807-001 |Guiding lever
13 12{1807-070 |Akseli
13 12(1807-070 |Axel
13| 12[1807-070 |Axle
13 14(1807-940 |Lukitustanko
13 14(1807-940 |Lasstang
13 14]1807-940 |Locking bar
14 111807-101 Lukitusosa
14 1]1807-101 |[Lasningsdel U T3 7O =/ /97
14 111807-101 Locking part
14 2|1807-102  |Varoventtiili
14 2(1807-102 |Overtrycksventil
14 2/1807-102 |Pressure regulator
14 3/1807-103  |Suojakumi
14 3/1807-103  |Gummi O 1§07 )03= /Y /93
14 311807-103 Rubber .
14 411807-104  |Karan siirtaja ¥ B ool e s e
14| 4[1807-104 |Hawstdng WK IEvFT0Y Sgah (L dhrdhtlax =7 /7FY
14 4/1807-104 |Valve gearing ™ v
20 117001-020 Runkolevy 3,5 m 1,5x470x3000
20 117001-020 |Grundram 3,5 m 1,5x470x3000
20/  1]7001-020 [Frame plate 3,5 m 1,6x470x3000
20 1/7001-020B |Runkolevy 3,5 m 1,5x900x3000
20 1 70(1')1—0208 Grundram 3,5 m 1,5x900x3000
20 1|7001-020B |Frame plate 3,5 m 1,5x900x3000
20 1]7001-024  |Runkolevy 4,5 m 1,6x470x4000
20 17001-024  |Grundram 4,5 m 1,5x470x4000
20 117001-024  [Frame plate 4,5 m 1,5x470x4000
20 1(7001-025B Runkolevy 4,5 m 1,5 x 900 x 4000
20 1|7001-025B |Grundram 4,5 m 1,5 x 900 x 4000
20 1|7001-025B |Frame plate 4,5 m 1,5 x 900 x 4000
20 2|7001-290 |Lukkoruuvi M 10x25 DIN 603
20 2|7001-290  |Laskruv M 10x25 DIN 603
20 2/7001-280 |Carriage bolts M 10x25 DIN 603
20 2|7001-310 |Aaltolaatta M 10 DIN137A
20 2|7001-310 Fjaderbricka M 10 DIN137A
20 217001-310  |Spring washer M 10 DIN137A
20 3|7001-001 Valirunko 3,5 m
20 3|7001-001  |Transportdrram 3,5 m
20 3(7001-001 Intermediate stem 3,5m
20 3|7001-001B |Valirunko 3,5 m
20 3|7001-001B |Transportérram 3,5 m
20 3|7001-001B |Intermediate stem 3,5m




15

TR-KU95B.XLS

Kuva Osa

- Tyyppi

Tilausno: Nimitys Sarjanumero

Bild Del BestNr. Beteckning - Typ Tillverkningsnr.
Fig. Part Oder No. Description Type Serial number

20 3|7001-010 Valirunko 4,5 m

20 3/7001-010  |Transportérram 4,5 m

20 3|/7001-010  |Intermediate stem 4,5m

20 3,7001-014B |Valirunko 4,5 m

20 3|7001-014B |Transportérram 4,5 m

20 3|7001-014B |Intermediate stem 4,5m

20 4|7001-280 |Korokelevy V

20 4|7001-280 |Forhojningsplat V

20 4]7001-280 |Heightenin plate L

20 4|7001-281 Korokelevy O

20 4{7001-281  |Forhgjningsplat H

20 417001-281 Heightenin plate R

20 5/7008-030 |Hihnasuoja

20 5|7008-030 |Remskydd

20 5(7008-030 |V-belt cover

21 1/7008-050 Kiilahihna A-136

21 1,7008-050 |Kilrem OV %], A-136

21 117008-050 V- belt A-136

21 2|7004-150 Kiilahihnapyéra SPA 180- 1

21 2|7004-150 Kilremskiva SPA 180- 1

21 2,7004-150 |V- belt pulley SPA 180- 1

21 3|7004-020 |Akseli

21 3|7004-020 |Axel

21 3|7004-020 |Axle

21 4|7004-040 Laakeri SPFL-205

21 417004-040 Lager SPFL-205

21 4[7004-040 Bearing SPFL-205

21 5/7005-001 Nivelhaarukka

21 5/7005-001 Féstgaffel

21 517005-001 Joint fork

21 6/7004-010 |Alarulla

21 6|7004-010 |Nedre rulle

21 6/7004-010 |Lower pulley drum

21 7|7004-140 Saatdlevy

21 7|/7004-140  |Justeringsplat

21 7|7004-140  |Adjusting tappet

21 8|7007-001  |Kuljetustuki

21 8/7007-001 |Transportstéd

21 8|7007-001 Transporting support

22 1|7002-001  |Kuljetinhihna 3,6 m, taydellinen

22 1|7002-001 Transportérrem 3,5 m, komplett

22 117002-001 Conveyor belt 3,5 m, complete

22 1/7002-002  |Kuljetinhihna 4,5 m, taydellinen

22 1|7002-002 |Transportérrem 4.5 m, komplett

22 1|7002-002  |Conveyor belt 4,5 m, complete

22 2|7002-040 |Liitoslevy

22 2|7002-040 |Kopplingsdel

22 2|7002-040 |Connection piece

22 317002-020 Kola

22 3]/7002-020 |Medbringare

22 3|7002-020 |Scrader

22 3|7002-030 |Hihnaruuvi M6 sis. mutterin

22 3|7002-030 |Remskruv ORF00Z 0ZC  |Inkl. mutter

22 3|/7002-030 |Belt screw M6 Inkl. nut

22 4|7003-010 |Yiarulla

22 4|7003-010  |Owre rulle

22 4|7003-010 |Upper pulley drum




16

TR-KU95B.XLS

Kuva Osa Tilausno: Nimitys - Tyyppi “Sarjanumero =
Bild Del BestNr. Beteckning Typ - Tillverkningsnr..
Fig. - Part. Oder No. 'Descriptio ‘“Type . Serial number. =

22 5|7001-500 |Tuki

22 5|7001-500 |[Stod

22 5(7001-500 |Support

22 5|7001-500B |Tuki

22 5|7001-500B |Stod

22 5/7001-500B [Support

22 6/7001-490 |Poistopelti

22 6/7001-490 |Skrap

22 6/7001-490 |Dust chute

22 7(7003-001 Séaatéholkki

22 7|7003-001 |Justeringsholk.

22 7|7003-001  |Adjusting coller

22 8|7001-380 |Sivulevy O

22 8|7001-380 |Sidplat H

22 8/7001-380 |Side plate R

22 8|7001-381 |[Sivulevy V

22 8/7001-381 |[Sidplat v

22 8/7001-381 |Side plate L

22 9/7003-030 |Laakeri 6202 2RS

22 9/7003-030 |Lager 6202 2RS

22 9/7003-030 |Bearing 8202 2RS

22 10{7003-020 |Akseli 16 x 215

22 10(7003-020 |Axel 16 x215

22 10{7003-020 |Axle 16 x215

23 1|7007-080 |Ketju 5x18,5x1200

23 117007-080 |Kedja 5x18,5x 1200

23 1{7007-080 |Chain 5x 18,5 x 1200

23 2|7006-001 |Jalusta

23 2|7006-001 Stod

23 2|7006-001 |Pedestal

23 3[7006-120 |Ketju

23 3|7006-120 |Kedja

23 3|7006-120 |Chain




